[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О назначении на должность руководителя

администрации муниципального района

«Княжпогостский»

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 41 Устава муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», а также на основании результатов конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 7 октября 2013 года Совет муниципального района "Княжпогостский"
РЕШИЛ:

1.Назначить на должность руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Вячеслава Ивановича Ивочкина.

         2. Рекомендовать главе муниципального района «Княжпогостский» -председателю Совета района заключить контракт с руководителем администрации муниципального района «Княжпогостский» 10 октября 2013 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» –

председатель Совета района

И.В. Панченко
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от   10.10.2013г. № 216

Республика Коми, г.Емва